Re
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
SELO STR, CDA RA SA CIDADE AM KR ES A AERUTE

Itaquaquecetuba, 23 de maio de 2022.

Ofício nº 180/SMG/2022.

CORRESPONDÊNCIA

no Dos BU.
RECEBI! EM ta 15 ST

 Ref.; Requerimento34/2022
Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epigrafe de autoria do Nobre Vereador

Manoel Missias da Silva.

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a EDP São Paulo

Distribuição de Energia S.A, através do Oficio nº 179/SMG/2022, para que realize a

substituição dos postes de madeira, localizados no bairro Jardim Paineira.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

ç-
Marcelo Bárbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA
CAMARAMUNIÓÍPALDE ITAQUAQUECETUBA

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. Marcelg Renato Sucena
AuzilidrAdministrativo

Pocost pm AF fOS/DOSo cho
Endereço:Avenida Vereador João Fermandes da Silva, 283, CEP 08574-000, vila Virgínia, ltaquaguecetuba/sP
E-mait: governoBfaquaguecetuba.sp.govbr
Telefone: [11] 4753-7094